
Nr. 17066
1 november

2010

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

20 oktober 2010, nr. CO/244180, houdende intrekking van het BBOCW 2002

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op het Bezoldigingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984 en het Algemeen Rijksambtenaren-
reglement;

Gehoord het Departementaal Georganiseerd Overleg en Departementale ondernemingsraad;

Besluit:

Artikel 1 

Het Besluit Bewust Belonen OCenW 2002 (BBOCW 2002) wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt daarbij terug tot en met 1 oktober 2010.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 17066 1 november 2010



TOELICHTING 

Het Besluit Bewust Belonen 2002 (BBOCW 2002) wordt ingetrokken omdat alle regels met betrekking 
tot bewust belonen worden opgenomen in de Richtlijn Belonen bij OCW (hierna: Richtlijn), die per 
1 oktober 2010 in werking is getreden.

De Richtlijn is ter goedkeuring voorgelegd aan het Departementaal Georganiseerd Overleg en de 
Departementale ondernemingsraad. 

Om conflicten tussen in de regelgeving te voorkomen, heeft het intrekkingbesluit terugwerkende 
kracht tot en met 1 oktober 2010. 

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart.

2 Staatscourant 2010 nr. 17066 1 november 2010


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 20 oktober 2010, nr. CO/244180, houdende intrekking van het BBOCW 2002
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


